РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

7-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 7/18

от 25 января  2017 года
О внесении изменений в Положение «Об оплате
труда работников Муниципального казенного
учреждения «Административно-хозяйственная служба»

      Рассмотрев предложение исполняющего полномочия главы администрации городского округа Соколова А.В., на основании обращения директора МКУ «Административно-хозяйственная служба», руководствуясь ст.22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба», утвержденное решением Думы городского округа от 09.12.2011 года № 66/19:

     Дополнить Таблицу № 1 в строке «Профессиональная квалификационная группа общеотраслевые должности служащих третьего уровня»  1 квалификационный уровень  должностью инженер-электроник.
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                В.В. МЕЛЬНИКОВ